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درمکتب امام

این حقوق بشری ها ...
راجع به آقای مطهری این حقوق بشریها یک کلمه ننوشــته اند، نگفته اند؛ 

ما که نشنیده ایم که بگویند. این بشر نیست؟! اعتراض نکردند، نگفتند، محکوم 

نکردند آن کسی را که کشته است. حالا نمی شناسندش آقا! خوب، آن طایفه ای 

کــه این کار را کرده اند چرا محکوم نکرده اند؟ حالا اگر ما قاتل آقای مطهری را 

پیدا بکنیم و او را مجازات بدهیم، قصاص بکنیم، آن وقت صدایشان درمی آید 

که خشونت است! 

صحیفه امام؛ ج۷؛ ص۳۱۲ | قم؛ ۲۵اردیبهشت۱۳۵۸

گفت:  اســامی  مجلس شــورای  رئیس 
نقطه نظــرات و اراده مشــترکی میان ایران و 
فیلیپین برای بالا بردن ســطح روابط تجاری 

وجود دارد.
 بــه گزارش فارس، علی لاریجانی رئیس مجلس 
شــورای اســامی روز سه شــنبه در نشست خبری 
مشترک با فلیسیانو بلمونته رئیس مجلس نمایندگان 
فیلیپین با ابراز خرسندی از سفر وی و هیئت پارلمانی 
این کشور به جمهوری اسامی ایران گفت: در مذاکرات 
دو جانبه راجع به مسائل مختلفی از جمله بالا بردن 
ســطح همکاری های پارلمانی و گســترش مراودات 

اقتصادی صحبت کردیم.
وی بررســی برخی چالش های موجود میان دو 
کشــور و نیز مسائل مهم منطقه و تأثیرات در سطح 
جهانی مانند موضوع تروریزم، سوریه و یمن را بخش 
دیگری از محتــوای مذاکرات دو جانبه میان خود و 
رئیس مجلس نمایندگان فیلیپین خواند و افزود: عاوه 
بر اینها نقش ماجراجویانه برخی کشورها در این مسائل 

نیز مورد بررسی دو طرف قرار گرفت.
لاریجانی با اشــاره به وجــود نقطه نظرات و اراده 
مشترک برای حل مسائل و بالا بردن روابط تجاری، 
گفت: در این مذاکرات درباره مســئله هسته ای ایران 

نیز بحث خوبی صورت گرفت.

نمایندگان مجلس مصوب کردند که اعضای 
شوراهای شــهر از کاندیداتوری در انتخابات 
مجلس در سراسر کشور محروم هستند مگر 
آنکه 6 ماه قبل از ثبت نام از سمت خود استعفا 

دهند.
به گــزارش فارس، نمایندگان مجلس شــورای 
اســامی طرح دوفوریتی الحاق یک جزء به ماده 29 
قانون انتخابات مجلس را مورد بحث و بررســی قرار 

داده و به تصویب رساندند.
به موجــب مصوبه مجلس، »اعضای شــوراهای 
اسامی شــهرها« از داوطلب شــدن در حوزه های 
انتخابیه سراسر کشــور محرومند مگر اینکه حداقل 
شش ماه قبل از ثبت نام از سمت خود استعفا نموده 

و به هیچ وجه در آن پست شاغل نباشند.
طبق این مصوبه، اعضای شوراهای اسامی شهرها 
به واسطه مقام و شغل خود از داوطلب شدن محروم 

شدند.
پیش از این عضو شــوراهای شهرها بودن شغل 
محسوب نمی شد اما با این مصوبه مجلس، از این پس 

این عضویت شغل محسوب می شود.
همچنین خانه ملتی ها مقرر کردند که رؤســای 
اتاق های بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی و رؤسای 
اتاق هــای اصناف و تعاون در اســتان و نیز مجریان 
شــبکه های استانی صدا و سیما از داوطلب شدن در 
حوزه های انتخابیه قلمرو مأموریت خود محرومند مگر 
اینکه سه ماه قبل از ثبت نام از سمت خود استعفا نموده 

و به هیچ وجه در آن پست شاغل نباشند.
این طرح با سیاست  کلی انتخابات

 مغایرت دارد
حســینعلی امیری  ســخنگوی وزارت کشور در 
جلسه علنی بهارستان طی سخنانی به عنوان نماینده 
دولت با بیان اینکه طرح اعمال محدودیت برای اعضای 
شوراهای شــهر به منظور کاندیداتوری در انتخابات 
مجلس با سیاســت های کلی انتخابات مغایرت دارد، 
گفت: عضویت در شوراها شغل محسوب نمی شود و 
اعمال محدودیت مضاعف برای این افراد درست نیست.

حسین نقوی حســینی نماینده مردم ورامین در 
مجلس شورای اسامی در تذکری آیین نامه ای گفت: 
الحاق یک جزء بــه ماده 29 قانون انتخابات مجلس 
موجب محدود شدن هیچ نامزد یا رقیبی نیست.وی 

با تأکید بر خوشامدگویی نمایندگان به همه رقبا برای 
حضور در عرصه انتخابات خاطرنشــان کرد: مجلس 
حضور نامزدهای متعدد را موجب افزایش مشــارکت 

مردم در انتخابات ها می داند.
نقوی حسینی در توضیح گفت: مصوبه مجلس بر 
خاف آنچه از تریبون گفته شد ایجاد محدودیت برای 
هیچ نامزد و رقیبی نیست بلکه صرفا برای جلوگیری 

از سوءاستفاده ها از اموال عمومی و بیت المال است.
وی ادامــه داد: بنابرایــن آنچه از تریبون مجلس 
از ســوی برخی دوستان مطرح شد ما از حضور همه 
افرادی که قابلیت نمایندگی دارند در انتخابات و رقابت 
استقبال می کنیم و به آنها خوشامد عرض می کنیم.
صاحیت نمایندگان فعلی برای دوره بعد 

انتخابات مجلس استمرار می یابد!
نمایندگان مجلس در مصوبه ای دیگر مقرر کردند 
در صورت ثبت نام نمایندگان فعلی مجلس برای دوره 
بعد انتخابات خانه ملت، صاحیت آنان برای نمایندگی 

مجلس استمرار می یابد.
این طرح که در واقع تنها برای اعمال محدودیت 
برای کاندیداتوری اعضای شوراهای اسامی شهر در 
انتخابات مجلس ارائه شده است، با پیشنهادات متفاوت 
و بعضاً خارج از موضوع اصلی طرح توسط برخی وکای 

ملت مواجه شد.
تعدادی از نمایندگان مجلس پیشنهادی را مطرح 
کردند مبنی بر اینکه لزومی ندارد شــورای نگهبان 
صاحیت نمایندگان فعلــی مجلس را که برای دور 
بعدی انتخابات مجلس کاندیدا می شوند، بررسی کند 
چرا که 4 سال قبل شورای نگهبان صاحیت آنها را 
بررســی و تأیید کرده اســت، همچنین سایر عوامل 
اجرایی یــا نظارتی نیز حــق اظهارنظر در خصوص 

صاحیت افراد مذکور را ندارند.
نمایندگان مجلس این پیشنهاد جنجالی را با 125 
رأی موافق، 54 رأی مخالف و 8 رأی ممتنع در صحن 

علنی مجلس مصوب شد.
طبــق مصوبــه مجلس در پیشــنهاد مذکور که 
محمدرضــا پورابراهیمی نماینده کرمــان آن را به 
نمایندگی از رضا عبداللهی نماینده ماهنشان، هادی 
قوامی نماینده اسفراین، اســماعیل جلیلی نماینده 
مسجدسلیمان، الیاس نادران نماینده تهران و غامرضا 
نوری نماینده بستان آباد، مطرح کرد، در صورت ثبت نام 

نمایندگان فعلی مجلس شورای اسامی برای دوره بعد 
صاحیت آنان برای نمایندگان مجلس استمرار می یابد 
مگر آنکه شورای نگهبان در جلسه رسمی خود تا 15 
روز قبل از شروع تبلیغات انتخاباتی به استناد اسناد 
و مــدارک معتبر عدم احــراز را اعام نمایند. بر این 
اســاس سایر عوامل اجرایی یا نظارتی حق اظهارنظر 

در خصوص صاحیت افراد مذکور را ندارند.
همچنین نمایندگان در تبصره این پیشنهاد مقرر 
کردند موارد مربوط به تخلفات افراد مذکور در زمان 
شروع تا انتهای تبلیغات که به تشخیص شورای نگهبان 
منجر به ابطال یــا عدم احراز صاحیت افراد مذکور 

می شود از این قاعده مستثنی است.
ضرورت استعام از وزارت اطاعات

 پیش از انتصاب افراد 
وکای ملت کلیه دستگاه های اجرایی را مکلف به 
اســتعام از وزارت اطاعات پیش از انتصاب افراد به 

مشاغل حساس کردند.
نمایندگان مجلس در جریان بررسی اولین ماده 
از طرح یــک فوریتی الحاق یک تبصــره به ماده 5 
قانــون گزینش معلمان و کارکنان آموزش و پرورش 
مقرر کردند کلیه دستگاه های اجرایی و موضوع ماده 
5 قانــون مدیریت خدمات کشــوری مصوب مهرماه 
سال 86 موظفند در انتساب افراد به مشاغل حساس 
ضمن احراز تابعیت جمهوری اسامی ایران و شرایط 
خدمت نظام وظیفه عمومی- پایان خدمت یا معافیت 
دائم برای مردان در مورد روابط مقرر در این قانون از 
وزارت اطاعات اســتعام و نتایج را در انتساب خود 

اعمال نمایند. 
بر اســاس این مصوبه در صورت عدم استعام یا 
انتساب بر خاف استعام صورت گرفته،  مرتکب مورد 

تعقیب قانونی قرار می گیرد.
یک فوریت طرح عملیات بانکی بدون ربا 

به تصویب مجلس رسید
نمایندگان مجلس شورای اسامی در جلسه علنی 
سه شنبه درخواست یک فوریت طرح عملیات بانکی 
بدون ربا را بررسی و پس از استماع نظرات مخالفان 

و موافقان به تصویب رساندند.
وکای ملت بــا 151 رأی موافق، 4 رأی مخالف 
و 7 رأی ممتنع از مجمــوع 200 نماینده حاضر در 
صحن علنی مجلس به درخواســت یک فوریت این 

لاریجانی در نشست خبری مشترک با همتای فیلیپینی :

ایران و فیلیپین اراده مشترک برای بالا بردن سطح روابط دارند

براساس این گزارش، بلمونته نیز در سخنانی با ابراز 
خرسندی از حضور خود و هیئت پارلمانی همراه در 
ایران به روابط 50 ساله و همیشه دوستانه دیپلماتیک 
ایران و فیلیپین اشاره کرد و بیان داشت ایران نیروی 

ثبات بخش خاورمیانه است.
وی با اشــاره به مذاکرات خود با لاریجانی درباره 

مسائلی که در منطقه وجود دارد تصریح کرد: معتقدیم 
باید به حقوق انسان ها و کشورها احترام گذاشته شود.

رئیس مجلــس نمایندگان فیلیپیــن گفت: در 
مذاکرات با رئیس مجلس ایران درباره مسئله تروریزم 
عنوان کردیم که این پدیده می تواند همه کشورها را 

تهدید کند.

با تصویب نمایندگان

اعضای شورای شهر نمی توانند كاندیدای انتخابات مجلس شوند

سرویس سیاسی -
نمایندگان مجلس با انتقاد از  افزایش واردات 
خودروهای لوکس به کشور و خروج ارز به خارج 
از کشور تاکید کردند که جولان و پرسه گردی 
خودروهای لوکس و تجماتی مصداق بارز ناامنی 

روانی و اجتماعی محسوب می شود. 
ماجــرای تصادف های جنجالی اخیر در پایتخت، 
بحثی داغ و نسبتاً قدیمی را در افکار عمومی جامعه به 
وجود آورد؛ بحث خودروهای لوکس و گاهاً میلیاردی.

موج عظیم ورود خودروهای لوکس در چند سال 
اخیر، سوار شدن در چنین خودروهایی که تبدیل به 
یک آرزو و حسرت برای برخی از افراد جامعه شد به 
نحوی که طبق گزارش های میدانی برخی برای تنها 
یک شب راندن چنین خودروها لوکس و گران قیمتی 

حاضراند چندین میلیون تومان هزینه کنند.
این حرص و ولع برخی از افراد جامعه باعث شده تا 
شرکت های خودروسازی خارجی سودی انبوه از واردات 
این کالاهای لوکس به ایران به جیب بزنند به نحوی که 
مدیر منطقه خاورمیانه پورشه با شعفی غیرعادی اعتراف 
می کند که در سال 2012 از کل پورشه های به فروش 
رفته، 50 درصد به ایران فروخته شده است. این آمار و 
ارقام در جامعه ای که تحت شدیدترین و ظالمانه ترین 
تحریم ها از سوی دنیای غرب است، تامل برانگیز و حتی 

می شود گفت تاسف آور است.
واردات خودروهای لوکس 

در دولت یازدهم افزایش یافته است
عزیز اکبریان، عضو کمیســیون صنایع و معادن 
مجلس در گفتگو با کیهان با انتقاد از واردات بی رویه 
خودروهــای لوکس و گران قیمت به کشــور، گفت: 
واردات این نــوع کالاهای مصرفی و لوکس عاوه بر 
اینکه ارزی را که باید به کالاهای اساسی تعلق بگیرد 
را از کشور خارج می کند، سرمایه های اقتصادی کشور 

را نیز نابود می کند.
وی با تاکید بر اینکه هیچ کشــوری در شــرایط 

تحریم مبادرت به واردات این نوع خودروهای لوکس 
و گران قیمت نمی کند، افزود: پول باید سرمایه گذاری 
شــود تا از این طریق اشــتغال به وجود آید و سود 
حاصل شــود نه اینکه پــول را صرف خرید کالاهای 

تجملی کنیم.
اکبریان تصریح کرد: جولان خودروهای لوکس و 
میلیاردی مصداق بی عدالتی در جامعه است و باید با 

این نحو رفتار مقابله شود.
این نماینده مجلس ادامه داد: واردات خودروهای 
لوکس بالای 2500 ســی ســی هم براساس قانون 
مصوب مجلس و هم براساس بخشنامه دولت ممنوع 
اســت ولی متاسفانه همچنان شاهد ورود این کالاها 

به کشور هستیم.
اکبریان اظهار داشــت: رئیس جمهــور، وزارت 
صنایع و معــادن و حتی اداره گمرک باید برای حل 
این فاجعه فکری کنند چرا که در شرایط تحریم ورود 

این خودروها بی معناست.
بحــث واردات خودروهای وارداتی به کشــور به 
اندازه ای بالا گرفت که کمیسیون اصل 90 به این حوزه 
ورود پیــدا کرد و با ارائه گزارش آمار تامل برانگیزی 
را در این خصوص ارائه کرد. گزارش کمیسیون اصل 
90 مجلس، در مورد وضعیت خودروهای وارداتی 26 
اسفندماه 1392در صحن علنی مجلس خوانده شد. 
براســاس این گزارش بخش عمده ای از این واردات 
از نمونه هــای خودروهای گرانقیمــت بود که مدتی 
بعــد ممنوعیت ثبت ســفارش و واردات آن به اجرا 

گذاشته شد.
به گفته تهیــه کنندگان این گزارش، با توجه به 
تحریم های مالی و اقتصادی اعمال شده علیه ایران، 
افزایش قیمت ارز و محدودیت های جدی برای واردات 
کالا، ورود خودروهای گرانقیمت قاعدتا می بایست جزو 
آخرین اولویت ها باشــد. اما براساس گزارش گمرک 
کل کشور در سال 1391 واردات انواع خودرو بالغ بر 
44هزار و 314 دستگاه بوده که نسبت به سال پیش 

از آن 11/3 درصد رشد داشته است.
در آبانماه سال 1391 مدیر وقت کل بازرسی ویژه 
سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولیدکنندگان نیز 
اعام کرده که شرکت هایی که با ارز دولتی کالا وارد 
می کردند، در مجموع 117 میلیارد تومان سوءاستفاده 
کرده اند. گفته شد این شرکت ها با ارز دولتی کالا وارد 

کرده و آن را به قیمت آزاد در بازار فروخته اند.
رد پای لابی قدرت و ثروت در واردات 

خودروهای لوکس مشهود است
سید محمد بیاتیان عضو کمیسیون صنایع و معادن 
مجلس در گفتگو با کیهان با بیان اینکه در واردات کالا 
طی چند سال گذشته استراتژی نداشته ایم، گفت: در 
شــرایطی که مقام معظم رهبری بر حمایت از تولید 
داخلی تاکید می کنند و باید ارز را برای تامین کالاهای 
اساسی ذخیره کنیم شاهدیم که برخی این ارز را فدای 

تجمل گرایی خویش می کنند.
وی با بیان اینکه متاســفانه رد پای لابی قدرت 
و ثروت در واردات خودروهای لوکس مشــهود است، 
افزود: طبق قانون واردات خودروهای بالای 2500 سی 
سی به کشور ممنوع است ولی در حال حاضر برخی 
بــه راحتی از مبادی قانونی و دولتی این خودروها را 

وارد کشور می کنند.
بیاتیان ادامه داد: طبق سخنان مقام معظم رهبری 
جولان این خودروها در خیابان ها باعث ناامنی روانی 

و اجتماعی می شود.
این نماینده مجلس نهم، تصریح کرد: در این زمینه 
هــم دولت و هم مجلس و هم قوه قضائیه مســئول 

هستند چرا که کم کاری کرده اند.
جولان خودروهای چند صد میلیونی 
آلایندگی روانی و اجتماعی در پی دارد

علی علــی لو عضو کمیســیون صنایع و معادن 
مجلس در گفتگو با کیهان با بیان اینکه مقام معظم 
رهبری ویراژ ماشین های لوکس در خیابان های شهر 
را از مصادیق آلایندگی اجتماعی توصیف کردند، گفت: 

واردات بی رویه خودروهای لوکس اتفاق نامبارکی بود 
کــه در دولت قبل کلید آن زده شــد و بالواقع یک 

اشتباه بود.
وی تصریح کرد: اغلب این نوع خودروها با ظرفیت 
دو سرنشین طراحی شــدند و کاربرد خاصی دارند، 
کاربردی که از نیمه شب به بعد در خیابان های بالای 

شهر می توان رصد کرد.
این نماینده مجلس با اشاره به اینکه مقام معظم 
رهبری در جمع فرماندهان نیروی انتظامی از جولان 
خودروهــای لوکس انتقاد کردند، ادامه داد: انتظار از 
نیروی انتظامی این است که با انتشار دستور العمل با 

قوت با این موضوع برخورد کند.
وی افزود: جامعه ما در دنیا به عنوان یک جامعه 
اخاق مدار معروف شــده اســت ولــی جولان این 

ماشین ها در خیابان ها با این مسئله تضاد دارد.
مسئولان هشدار مقام معظم رهبری در 

مورد پرسه گردی خودروهای میلیاردی را 
جدی بگیرند

عزت الله یوســفیان ما عضو کمیسیون برنامه، 
بودجه و محاســبات در گفتگو با کیهان با بیان اینکه 
هر جامعه ای واجد باید ها و نباید ها اســت، گفت: در 
کنار این باید ها و نباید ها برخی از رفتارها وجود دارد 
که شاید در مقوله حرام و حال نباشد ولی ارتکاب به 
آنها حس محرومیت اجتماعی را به دیگران القا می کند.
وی افزود: برخی افراد در کشــور از توان مالی بالا 
برخوردار هســتند و می توانند چنین خودروهایی را 
تهیه کنند ولی باید این امر در نظر گرفته شــود که 
پرسه گردی این خودروها باعث ناهنجاری اجتماعی 

و القای حس محرومیت می شود.
این نماینده مجلس نهم با تاکید بر اینکه جولان این 
نوع از خودروها در شــان جامعه اسامی نیست، گفت: 
مقام معظم رهبری با درایت مثال زدنی خود نسبت به 
عواقب جولان خودروهای گران قیمت و لوکس هشدار 

دادند و مسئولان باید این امر را مورد نظر قرار دهند.

نمایندگان در گفت وگو با کیهان تاکید کردند

ویراژ خودروهای میلیاردی
 روی اعصاب مردم

نشست مشترک فراکسیون های
 اصولگرایان و رهروان ولایت مجلس

 با سرلشکر قاسم سلیمانی 
نشست مشترک فراکســیون های اصولگرایان و رهروان ولایت 

مجلس با سردار سرلشکر قاسم سلیمانی برگزار شد.
به گزارش فارس، نشست مشترک فراکسیون های اصولگرایان و رهروان 
ولایت مجلس با ســردار سرلشکر قاسم سلیمانی فرمانده نیروی قدس سپاه 

دیروز برگزار شد.
عربستان از حمله به یمن توفیقی به دست نخواهد آورد

فرمانده سپاه قدس با مقایسه حمله عربستان به یمن با جنگ غزه گفت: 
عربستان در جنگ با یمن همچون رژیم صهیونیستی در حمله به غزه توفیقی 

به دست نخواهد آورد.
ایرج عبدی نماینده مردم خرم آباد در مجلس با اشاره به جلسه نمایندگان 
مجلس با سردار سرلشکر قاسم سلیمانی، اظهار داشت:  در این جلسه سردار 
سرلشکر قاســم سلیمانی فرمانده سپاه قدس ضمن تشریح آخرین وضعیت 
منطقه عنوان کرد که عربســتان از حمله به یمن توفیقی به دســت نخواهد 
آورد و این حمله در واقع همانند حمله رژیم صهیونیســتی به غزه بی نتیجه 

باقی خواهد ماند.
وی افزود: سردار سلیمانی در این جلسه با بیان اینکه یمن جزو فقیرترین 
کشورهای اسامی است، گفت که اگر به تاریخ کشور یمن نگاه کنیم می بینیم 
که عملیات زیادی به این کشور صورت گرفته اما هیچ یک از کشورهای متجاوز 

توفیقی را از حمله به این کشور به دست نیاوردند.
سیدشریف حسینی نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسامی و عضو 
هیئت رئیسه مجلس با اشاره به این جلسه اظهار داشت: سردار سلیمانی در 
ادامه صحبت های خود به وضعیت اخیر عراق اشــاره کرد و افزود گروه های 
تروریستی در عراق تنها شیعیان را مورد هدف قرار نمی دادند و تمامی پیروان 
ادیان و مذاهب مختلف را از دم تیغ می گذراندند و کســی از دســت آنها در 

امان نبود.
وی افزود: سردار سلیمانی عنوان کرد که وضعیت عراق وضعیت خاصی 

بود و تروریست ها تا نزدیکی بغداد پیش آمده بودند.
عضو هیئت رئیسه مجلس خاطرنشان کرد: فرمانده سپاه قدس با اشاره 
به وضعیت فعلی کشور ســوریه گفت، سوریه امروز شرایط بهتری را نسبت 
به چند ســال پیش تجربه می کند و ما امیدواریم تا این روند ادامه داشــته و 

وضعیت در سوریه از شرایط فعلی بهتر شود.
سرلشکر فیروزآبادی:

جنایات آل سعود در یمن
 سزاوار تنبیه سختی است

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح گفت: جنایات آل سعود درباره 
مردم مســلمان و انقابی و مظلوم یمن که خواســتار استقال و 
مردم سالاری اسامی هستند بسیار سنگین و سزاوار تنبیه سختی 

است.
ســردار سرلشکر سیدحسن فیروزآبادی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح 
در جمع فرماندهان و مسئولان ستاد کل نیروهای مسلح، ارتش، سپاه، ناجا 
و وزارت دفاع گفت: جنایات آل سعود درباره مردم مسلمان و انقابی و مظلوم 
یمن که خواســتار استقال و مردم سالاری اسامی هستند بسیار سنگین و 

سزاوار تنبیه سختی است.
وی افزود: متأسفانه شورای امنیت سازمان ملل متحد و آمریکا و انگلیس 
به روشــنی حقوق قانونی مردم یمن را پایمال کردند و به آتش کشــیدند و 
زنان و کودکان مســلمان و مردم شــهرها و باد را به خاک و خون کشیدند، 
کشتند و آواره کردند و حتی قطعنامه شورای امنیت کمک رسانی انسانی به 
مجروحان و آوارگان را مختل کرد و جسارت آل سعود مانند صهیونیست ها که 
با هواپیمای جنگی مانع رسیدن کمک های انسانی توسط هواپیمای بی دفاع 
تجاری ترابری شد، نیاز به پاسخی درخور دارد و سرکوبی آزادی خواهان بحرین 

و شرق عربستان روی استعمارگران را سفید کرده است.
فیروزآبادی تصریح کرد: سعودی ها در برابر حقوقدانان و مردم آزاده جهان 
برای جنایات بی حســاب چه پاســخی دارند و آیا این ظالمان سلطه شان در 
حرمین شریفین می تواند تداوم یابد. چرا حکام مسلمان منطقه و سازمان های 
بین المللی طرف ظالم را گرفته اند. آل سعود بدانند، حاکمیت با کفر می تواند 

تداوم یابد لیکن با ظلم بقایی ندارد.
فیروزآبادی در پایان در پاســخ به وزیر دفاع ایالات متحده گفت: ناوگان 
دریایی ایران تاکنون وارد آب های یمن نشده است لیکن گشت زنی این ناوگان 
در آب های بین المللی خلیج عدن و دریای عمان دارای برنامه ریزی معین نظامی 
و برابر برنامه جریان خواهد داشت و خدمات نیروهای دریایی جمهوری اسامی 
ایران در مقابله با اقدامات دزدان دریایی دوره چند ســاله دارند و کشورهای 
مختلف جهان تاکنون بابت خدماتی که در نجات شناورهای آنان شده است 

از این ناوها سپاسگزاری کرده اند.
بررسی سفر خبرنگار صهیونیست به ایران

با حضور مقامات وزارت  اطلاعات 
در کمیسیون فرهنگی

سخنگوی کمیســیون فرهنگی مجلس گفت: موضوع سفر 
خبرنگار رژیم صهیونیستی در قالب گردشگر به کشور با حضور 
مقامات وزارت اطاعات و وزارت امور خارجه و ناجا بررســی و 
دستگاه های ذیربط گزارش خود را در این باره به کمیسیون ارائه 

کردند.
حجت الاسام سید علی طاهری نماینده مردم گرگان در مجلس شورای 
اسامی، با اشاره به جلسه کمیسیون فرهنگی مجلس گفت: در این جلسه و 
در ادامه بررسی موضوع سفر خبرنگار رژیم صهیونیستی در قالب گردشگر به 
کشورمان مسئولان وزارت امور خارجه، وزارت اطاعات و نیروی انتظامی به 
کمیســیون دعوت شدند و مسئولان دستگاه های مربوطه توضیحات خود را 

در این باره به کمیسیون ارائه کردند.
وی افزود: با توجه به پتانسیل های موجود در بحث گردشگری لازم است 
تا توجه لازم به این بحث صورت گیرد و با توجه به مواجهه برخی کشورهای 
قدرتمند با کشــور ما لازم اســت تا مراقبت های لازم در بحث ورود و خروج 
گردشگران انجام شود که بتوان با حفظ شرایط مورد نظر نظام از این پتانسیل 

بهره لازم را برد.
سخنگوی کمیسیون فرهنگی مجلس اظهار داشت: براساس جمع بندی 
صورت گرفته باید مراقبت ویژه ای و تفاهم بیشتری بین دستگاه های متولی 
امر وجود داشــته باشد تا ما شاهد موارد مشابه نباشیم و شاهد رونق صنعت 

گردشگری در کشور ضمن رعایت ارزش ها باشیم.
باقریان اعام کرد

ورود تجهیزات جدید ناوبری و ارتباطی 
فرودگاه ها تا شهریور

عضو هیئت مدیره شــرکت فرودگاه های کشور از ورود 
تجهیزات فرودگاهی و یک رادار تا شهریور با سرمایه گذاری 

۲۵0 میلیارد تومانی خبر داد.
غامحسین باقریان با بیان اینکه تجهیزات فرودگاهی بخش اعظمی 
از ایمنی پرواز را تامین می کنند و ایمنی پرواز نیز مهم ترین موضوعی 
است که ایکائو )سازمان بین المللی هوانوردی( مطرح می کند، اظهار 
کرد: موضوع ایمنی در پروازها برای شــرکت فرودگاه ها از ابتدا مورد 
توجه بوده است اما به دلیل محدودیت منابع مالی و تحریم ها تامین 

تجهیزات مورد نیاز با مشکل مواجه شد.
وی افزود: اتفاقاتی که در سال گذشته در کشورهای همسایه رخ 
داد موجب افزایش پروازهای عبوری از آسمان ایران شد که منابع 
مالی مناسبی در اختیار ما قرار داد تا در جهت بازسازی، بهسازی و 
افزایش تجهیزات ناوبری و ارتباطی فرودگاه ها اقدام کنیم؛ بر همین 
اساس سال گذشته مناقصه ســرمایه گذاری 250 میلیارد تومانی 
برای تامین و به روزرســانی تجهیزات  فرودگاهی مناقصه برگزار و 
قرارداد آن نیز منعقد شد که بخش اعظمی از این تجهیزات مربوط 
به تجهیزات ارتباطی، فرســتنده و گیرنده هــا، تجهیزات ناوبری، 
سوئیچینگ و سیستم اتوماسیون برای مرکز کنترل ترافیک هوایی 

و یک رادار است.

وزیر دفاع سوریه
 وارد تهران شد

وزیر دفاع سوریه در صدر یک هیئت بلندپایه دفاعی 
ظهر دیروز وارد تهران شد.

به گزارش فارس، سپهبد فهد جاسم الفریج وزیر دفاع سوریه 
به دعوت رسمی سردار حسین دهقان وزیر دفاع جمهوری اسامی 
ایران در صدر یک هیئت بلند پایه دفاعی ظهر دیروز وارد تهران شد.
وزیر دفاع سوریه در این سفر عاوه بر دیدار با همتای ایرانی 
خود، با مقامات بلند پایه سیاسی- امنیتی کشورمان  نیزدیدار و 
پیرامون مسائل دوجانبه، منطقه ای و بین المللی گفتگو خواهد کرد.

مراســم استقبال رسمی از سپهبد جاســم الفریج و دور اول 
مذاکرات وزرای دفاع ایران و سوریه در محل وزارت دفاع کشورمان 

برگزار خواهد شد.
ایران برای ریشه کن کردن غده های سرطانی تروریسم 

همواره در کنار سوریه خواهد ایستاد
وزیــر دفاع کشــورمان در دیدار با وزیر دفاع ســوریه گفت: 
جمهوری اســامی ایران برای ریشه کن کردن غده های سرطانی 
تروریسم و خشــونت گرایی همواره در کنار ملت و دولت سوریه 

خواهد ایستاد.
وی با اشــاره به بحران ســوریه، جنــگ تحمیلی تکفیری- 
صهیونیستی علیه ملت سوریه را جنگی نیابتی و راهبرد مشترک 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی ذکر کرد و افزود: عمده اهداف این 
جنگ عبارت است از تأمین امنیت دائمی برای رژیم صهیونیستی، 
تضعیف و تجزیه کشورهای اسامی، تغییر نقشه خاورمیانه، مقابله 

با موج بیداری اسامی ونهایتاً تسلط کامل برمنطقه.
دهقان حمله نظامی عربستان به یمن و حمات تروریستی در 
عراق را با راهبرد مشترک آمریکا و رژیم صهیونیستی همسو خواند 
و گفت: بی ترید طراحان و مجریان این سناریوی شوم با مقاومت 
ملت های منطقه و انســجام و وحدت دولت های ضد تروریسم به 

اهداف شومشان نخواهند رسید.
دهقان با تمجید از مقاومت ملت و نیروهای مسلح غیور سوریه 
که با مجموعه ای از تروریســت های مزدور از کشورهای مختلف 
جهان به مقابله برخاســته اند، اظهار داشــت: تداوم این مقاومت 
فروپاشی گروه های تکفیری – تروریستی را در پی خواهد داشت.

وزیر دفاع جمهوری اسامی ایران با بیان اینکه راه حل بحران 
سوریه صرفاً از طریق مذاکره و گفتگو حل و فصل می شود، تصریح 
کرد: ملت و دولت ســوریه با مقاومت کم نظیر خود به زورگویان 
فهماندند که با صدور تروریســت، تجهیز و حمایت تسلیحاتی از 
آنان و حمله نظامی نمی توانند ملت های مسلمان منطقه را وادار 

به تسلیم کنند.
دهقــان، ایجاد ائتاف های قدرتمند منطقه ای، برای مبارزه با 
غده های سرطانی تروریسم و خشونت گرایی را امری ضروری دانست 
و گفت: جمهوری اسامی ایران برای ریشه کن کردن این غده های 

سرطانی همواره در کنار ملت و دولت سوریه خواهد ایستاد.
در ادامه این مذاکره سپهبد فهد جاسم الفریج وزیر دفاع سوریه 
گفت: من حامل سام های گرم و صمیمانه بشار اسد خدمت مقام 
معظم رهبری، رئیس جمهور و ملت بزرگ ایران هستم و مراتب 
تشکر و قدردانی دولت و ملت سوریه را از حمایت های همه جانبه 

جمهوری اسامی ایران اعام می دارم.
وزیر دفاع سوریه از ایران اسامی بعنوان محور و ستون اصلی 
مقاومت یاد کرد و افزود: اگر نبود حمایت های جمهوری اسامی 

ایران، این پیروزی های بزرگ محقق نمی گردید.
ســپهبد فهد جاسم الفریج  گفت :با وجود همه این توطئه ها 
مردم و نیروهای مسلح سوریه با رهبری بشار اسد و حمایت های 
جبهه مقاومت ، در برابر دشمنان ایستاده اند و به مقاومت و حمات 

خود تا محو کامل تروریست ها ادامه خواهند داد.
رئیس سازمان دارالقرآن الکریم:

نمایشگاه دائمی قرآن در سال جاری 
راه اندازی می شود

رئیس سازمان دارالقرآن الکریم گفت: نمایشگاهی از 
۷هزار قرآنی که از ابتدای شروع به کار سازمان دارالقرآن 
چاپ و منتشر شده است برگزار می شود که به نوبه خود 

در جهان اسام رویداد بی نظیری است.
به گزارش خبرگزاری »نسیم«، مهدی قره شیخلو در نخستین 
نشست خبری سال 94 در جمع خبرنگاران، گفت: در اواخر سال 
93 در تمامی مراکز اســتان های خود شاهد تغییرات تشکیاتی 
بودیم. بر این اساس مراکز ما به اداره امور قرآنی ارتقاء پیدا کرد. 
همچنین ما 550 کارشــناس امور قرآنی در سراسر کشور داریم 
که در ادامه فعالیت های خود در حال جذب کارشناســان دیگری 

نیز هستیم.
وی افزود: فعالیت دیگر ما نیز تشکیل شورای سیاست گذاری 
امور قرآنی در دســتگاه های کشــور بود که هــدف از آن انجام 
پیگیری های لازم در حوزه موضوع قرآن و آموزش و توسعه قرآن 

است.
رئیس سازمان دارالقرآن الکریم ادامه داد: در سال 93 نسبت 
به سال 92 در حدود 16 درصد کاهش چاپ قرآن را داشتیم که 
این کاهش به دلیل مشکات مالی و گرانی قیمت کاغذ بوده است. 
همچنین امسال چهارمین دوره مسابقات قرآنی تسنیم را با رویکرد 

جدید برگزار می کنیم.
قره شیخلو اضافه کرد: در حوزه آموزش در نظر داریم تا در 
کلیه برنامه های آموزشــی خود یک بازبینی جدی و با یک نگاه 
تربیتی را انجام بدهیم. همچنین راه اندازی حلقه های تفســیر 
قرآن در سراســر کشور از دیگر برنامه های ما است که با توجه 
به اینکه در این حوزه ضعیف هستیم امسال 150 جلسه تفسیر 

قرآن را تدارک دیده ایم.
وی ادامه داد: برنامه های مناسب و خوبی برای مراسم اعتکاف 
امسال درنظر گرفته ایم. برای امسال درنظر داریم تا در هر مسجد 
یک مربی قرآن قرار بدهیم تا به آموزش های لازم برای معتکفین 
بپردازند. در مراســم اعتکاف سال قبل هزار و 800 مسجد تحت 
پوشــش ما قرار گرفت که در مراســم اعتکاف امسال با رشد 50 

درصدی روبرو خواهیم بود.
رئیس ســازمان دارالقرآن الکریم اظهار داشت: امسال شاهد 
برگزاری جشن سی امین سالگرد ایجاد دفتر نظارت و چاپ و نشر 
قرآن نیز برگزار خواهد شد. در کنار این جشن نمایشگاهی نیز از 
7 هزار قرآنی که از ابتدای شــروع به کار سازمان دارالقرآن چاپ 
و منتشر شده است برگزار می شود. این نمایشگاه به نوبه خود در 

جهان اسام رویداد بی نظیری محسوب می شود.

طرح رأی مثبت دادند.
این طرح که به امضای 21 نفر از نمایندگان رسیده 
در بردارنده بازنگری اساسی قانون عملیات بانکی بدون 

ربا )بهره( است.
این طرح دارای 6 فصل و 67 ماده اســت که در 
صورت تصویب مکانیزم های مشخصی درباره وظایف 
نظــام بانکی برای عملیات بانکی بــدون ربا در نظر 

گرفته است.
نطق های نمایندگان 

حجت الاســام ابوترابی فرد نایب رئیس مجلس 
شورای اســامی در نطق پیش از دســتور خود در 
جلســه علنی دیروز گفت: تصدی امور غیرحاکمیتی 
از سوی دولت بزرگ ترین مانع اشتغال جوانان کشور 
اســت و برای فراهم آوردن اشــتغال باید در مسیر 
کوچک کردن حجم دولت و واسپاری امور به بخش 

غیردولتی گام برداریم.
سیدهاشم بنی هاشــمی نماینده مردم مشهد در 
مجلس شــورای اســامی نیز در  نطق میان دستور 
خود گفت: آل سعود که در آتش افروزی و کشتار مردم 
مســلمان یمن خود را گرفتار کرده بداند که عاقبتی 
چون فرعون و نمرود و صدام را خواهد داشت که این 

وعده خداوند است.
اسماعیل جلیلی نماینده مردم مسجدسلیمان 
نیز طی نطقی بــا بیان اینکه واردات 11 میلیارد 
دلاری از چین پاســخ مناسبی به بیکاری جوانان 
کشور نیســت، گفت: متولیان و فعالان اقتصادی 
باید ســناریوهای لازم برای دوران پساتحریم را 

برنامه ریزی کنند.
علیرضا خسروی نماینده مردم سمنان در مجلس 
شورای اسامی نیز در نطق خود گفت: نتیجه مذاکرات 
هسته ای باید به تأئید مقام معظم رهبری و تصویب 
مجلس برسد و الا ملت ایران در تاریخ وقایعی را دیده 

است که همواره به بانیان آن نفرین می فرستد.
فایل صوتی سخنان صالحی

نماینده مردم تهران در مجلس در انتقاد به عدم 
انتشار  فکت شیت ایرانی و فقدان دستوری از جانب 
مقام معظم رهبری پیرامون انتشار فکت شیت، فایل 

سخنان صالحی در مجلس را منتشر کرد.
به گزارش فارس، حمید  رســائی ، نماینده مردم 
تهران،  نسبت به تکذیبیه اخیر رئیس سازمان انرژی 
اتمی درباره انتشار فکت شیت ایرانی از جزئیات توافقات 

اخیر هسته ای واکنش نشان داد.
وی در این یادداشت تصریح کرده: بعد از مطالبه 
رهبر معظم انقــاب، 213 نماینده مجلس هم طی 
نامه ای خواســتار انتشــار فکت شــیت یا گزاره برگ 
ایرانی مذاکــرات در برابر گزاره برگ آمریکایی – که 
ادعا می شــود دروغ است - شدند اما همچنان آقای 
روحانی مقاومت کرده و حاضر به انتشــار آن نیست! 
متأســفانه از همان ابتدا کــه رهبر معظم انقاب در 
دیدار با مداحان مطالبه خــود را مطرح کردند، تیم 
مذاکره کننده هسته ای در خصوص انتشار فکت شیت 

به تناقض گویی روی آورد.
وی در این یادداشت  ادامه داده که این در حالی 
اســت که آقای صالحی 18 فروردین ماه در مجلس 
شورای اسامی گفت:شاید غلو باشد ولی ما یک مقدار 
محدودیت پذیرفته ایم. رهبر معظم انقاب دیروز به 
آقای ظریف فرمودند که »آقای ظریف شما هم بروید 
فکت شیت ایران را در اختیار مردم قرار دهید. کشور 
ما با کشور آنها )آمریکایی ها( فرق می کند. در کشور 
مــا رابطه ملت و دولت یک رابطه عمیق اســت. این 
نظام برآمده از رأی ملت است. شما بروید فکت شیت 
را بــه مردم بدهید« و آقای ظریف هم در حال تهیه 
فکت شــیت هســتند که در این فکت شیت خیلی از 

حقایق روشن می شود.
گفتنی است که به انضمام این یادداشت، رسایی 
فایل صوتی ســخنان آقای صالحی در مجلس را نیز 

منتشر کرده است.


